

Cigarillos "Marbled Colour" (Art.-Nr. 70733)

Cigarillos "Marbled Colour"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, LACTOSE, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Spirulinaextrakt, Rote Bete Konzentrat, Carthamus Konzentrat, Karottenextrakt, natürliches Aroma(Paprika)

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE